附：拟聘用人员基本情况
	准考证号
	姓名
	性别
	出生年月
	政治面貌
	民族
	学历
	学位
	毕业时间、院校及专业
	原工作单位及职务

（职称）
	报考单位

及职务
	笔试成绩
	照顾加分
	小计
	面试成绩
	总成绩
	名次
	考核结果
	体

检

结

果

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	公共

科目
	能力测验
	
	
	
	
	
	
	

	14122061315
	谭自铮
	女
	1989.10.1

	中共党员
	侗族
	大学本科

	学士学位
	2013.6、湖南工程学院应用技术学院、电气工程及其自动化
	深圳怡昌动力技术有限公司
	来宾市技工学校实习指导教师
	56.4
	57
	3
	116.4
	83.2
	199.6
	1
	合格
	合格

	14122054213
	蒙雪妹
	女
	1985.1

	中共党员
	壮族
	大学本科

	硕士学位
	2012.6、广西大学、制浆造纸工程
	来宾市环境保护科学研究所助理工程师
	来宾市技工学校造纸专业教师
	41.2
	57.2
	3
	101.4
	77.2
	178.6
	1
	合格
	合格


